
 

  

 

Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės 

„Agrarinė aplinkosauga ir klimatas“ veiklos „Nykstančių 

Lietuvos senųjų veislių gyvulių ir naminių paukščių 

išsaugojimas“ įgyvendinimo taisyklių 

4 priedas 

 

Pareiškėjo prisiimtų įsipareigojimų pagal Lietuvos kaimo plėtros 2007–2013 metų programos 

priemonės „Agrarinės aplinkosaugos išmokos“ veiklą „Nykstančių Lietuvos senųjų veislių 

gyvulių ir naminių paukščių išsaugojimas“ vykdymo deklaracija 

 

Informuoju, jog nutraukiu visus prisiimtus įsipareigojimus, 

negrąžindamas visų gautų išmokų pagal šią veiklą. 

Jei taip, turi būti pažymėta X 

 

Informuoju, jog tęsiu likusius prisiimtus įsipareigojimus 

išlaikydamas tą patį ūkinių gyvūnų skaičių pagal Lietuvos kaimo 

plėtros 2014–2020 metų programos priemonės „Agrarinė 

aplinkosauga ir klimatas“ veiklą „Nykstančių Lietuvos senųjų 

veislių gyvulių ir naminių paukščių išsaugojimas“. Tęsiamiems 

įsipareigojimams bus taikomos 2007–2013 m. Priemonės 

„Agrarinės aplinkosaugos išmokos“ įgyvendinimo taisyklės, 

išskyrus Pagrindinius reikalavimus ir sankcijas už jų nesilaikymą. 

Jei taip, turi būti pažymėta X 

 

 

 

 

Pareiškėjo atstovo 

vardas, pavardė, 

pareigos, parašas 

 

 

 

Parašu patvirtinama, kad pateikti teisingi duomenys ir prisiimami išvardyti įsipareigojimai. 

                                                                                            _________________________________ 

(pareiškėjo arba jo įgalioto asmens parašas) 

 


